
ü

rp
C di Lentini¡ttà

Libero Consorzio Comunale di Siracusa

N. 218 Registro Generale de10510412023

DETERMINA DEL COORDINATORE DEL o'SETTORE
N. 7 DEL 15t03t2023

OGGETTO: LIQUIDAZIONE N.2 FATTURE DELLA SOCIETA' KUWAIT PETROLEUM ITALIA
SPA CON SEDE lN ROMA VIA DELL'OCEANO INDIANO 13 - CIG DERIVATO:ZOI3750FDO.



 
 

Città di Lentini 
Libero Consorzio Comunale di Siracusa 

~~~ 
Sesto Settore 

Polizia Municipale 
 

DETERMINA DELLA COORDINATRICE DEL 6° SETTORE N. 7 DEL 15/03/2023 

OGGETTO: – Liquidazione  n. 2 fatture della Società Kuwait  Petroleum Italia S.P.A. con sede 
in Roma nella via Dell’Oceano Indiano 13, partita IVA: IT00891951006- CIG 
derivato:Z013750FD0 
================================================================================= 

                La Coordinatrice del 6° Settore 

   Premesso che: 

• con determina di settore  n. 11 del 24/08/2022 (n. 768 R.G. del 14/09/2022) CIG Z013750FD0 si aderiva 
all’Accordo Quadro denominato “Fuel  Card 2” , aggiudicato da Consip s.p.a. con la società Kuwait 
Petroleum Italia S.P.A. Con sede legale in Roma via Dell'Oceano Indiano n. 13 partita IVA 
IT00891951006   

• con la medesima  determina veniva impegnata la somma complessiva di € 5.000,00  al cap. 
9445/2022  imp. 512/2022 

 
Viste le fatture elettroniche della Società Kuwait Petroleum  Italia S.p.A. con sede legale in 
Roma nella via Dell’Oceano  Indiano n. 13  partita  IVA IT00891951006  rispettivamente: 

1) n.  PJ06443904 DEL 31/01/2023 di € 285,52, iva esclusa pari al 22%, relativa al 
rifornimento carburante effettuato nel mese di Gennaio 2023 ai veicoli in dotazione 
al Corpo di Polizia Municipale del Comune di Lentini; 
2)  n.  PJ06567543 DEL 28/02/2023 di € 210,25, iva esclusa pari al 22%, relativa al 
rifornimento carburante effettuato nel mese di Febbraio 2023 ai veicoli in dotazione 
al Corpo di Polizia Municipale del Comune di Lentini; 

    
   Accertata la regolare fornitura di carburante per i mesi di Gennaio e Febbraio 2023 

Dato atto  dell'assenza di conflitto di interesse ex art. 6bis della L.241/90 come introdotto dalla 
L.190/2012 e come previsto dagli artt. da 9 a 13, del Piano Anticorruzione dell'Ente 
Dato atto che successivamente alla pubblicazione sull'apposita sezione dell'albo pretorio 
comunale, saranno assolti gli obblighi previsti dall'art.37 del D.Lgs. n.33/2013 ai fini della 
pubblicità della presente determinazione nell'apposita sezione del sito Internet dell'ente, 
Amministrazione Trasparente. 



Visto  Il Decreto Sindacale n.9 del 03/03/2023, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato 
disposto dell’art.50 c.10, e 109 c.2, del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente C.C.N.L. del comparto 
Regioni-Enti Locali, la scrivente è stata nominata  Responsabile del 6° Settore –Polizia Municipale, 
Visti 

  il D.Lgs n.50/2016 
  il Testo Unico degli Enti Locali 
  lo Statuto Comunale 
  il Regolamento sull'Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi 

 
DETERMINA 

per le motivazioni sopra riportate che qui si intendono richiamate e trascritte 

di liquidare alla Società Kuwait Petroleum  Italia S.p.A. con sede legale in Roma nella via 
Dell’Oceano  Indiano n. 13  partita  IVA IT00891951006 le fatture: 

1) n.  PJ06443904 DEL 31/01/2023 di € 285,52, iva esclusa pari al 22%, Esigibilità 
IVA:S (scissione dei pagamenti) relativa al rifornimento carburante effettuato nel 
mese di Gennaio 2023 ai veicoli in dotazione al Corpo di Polizia Municipale del 
Comune di Lentini (reg. al n. 4/2023 Reg. Fatture PM) 
2) n.  PJ06567543 DEL 28/02/2023 di € 210,25, iva esclusa pari al 22%, Esigibilità 
IVA:S (scissione dei pagamenti) relativa al rifornimento carburante effettuato nel 
mese di Febbraio 2023 ai veicoli in dotazione al Corpo di Polizia Municipale del 
Comune di Lentini (reg. al n. 5/2023 Reg. Fatture PM) 

somme da prelevarsi al Cap.9445 imp.512/2022 
Di dare mandato all'Ufficio Ragioneria di procedere al pagamento da estinguere con 
bonifico bancario Codice IBAN : IT43V0306903207100000068829; 
Di stabilire che la presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio del Comune, ad 
esclusione delle fatture, in ossequio alle vigenti normative sulla privacy. 

                    

 

                              La Coordinatrice del 6° Settore 
Dott.ssa Melania Incontro 

                                                                                                

 
 
 
 
 
 
 

                  Firmato digitalmente da:

INCONTRO MELANIA
Firmato il 15/03/2023 11:34

Seriale Certificato: 1951430
Valido dal 24/11/2022 al 24/11/2025
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



 
 

PARERI 
 

Allegato alla Determina n.7 del 15/03/2023 della Coordinatrice del 6° Settore 
 

OGGETTO: Liquidazione  n. 2 fatture della Società Kuwait  Petroleum Italia S.P.A. con sede 
in Roma nella via Dell’Oceano Indiano 13, partita IVA: IT00891951006- CIG 
derivato:Z013750FD0 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Il Responsabile del servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente 
provvedimento, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs n. 267/2000 e del relativo 
Regolamento Comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti 
sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia: 

PARERE FAVOREVOLE 
                                                                        

                                                                         Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 Firmato digitalmente da

Angela Licciardello

CN = Angela Licciardello
C = IT



Allegato alla determina n.7  del 6° sett. del 15/03/2023 

 

 OGGETTO: –Liquidazione  n. 2 fatture della Società Kuwait  Petroleum Italia S.P.A. con sede 

in Roma nella via Dell’Oceano Indiano 13, partita IVA: IT00891951006-                                            

CIG derivato:Z013750FD0 

 

 

 

Prot.n. 241  del 27/03/2023 

 



il presente atto, ai sensi
dellãrt. 32 comma 5 della L.
69/2009 e s.m.i., è stato
pubblicato all'Albo Pretorio
del sito informatico del
Comune
www.comune.lentini.sr.it
dar 

Í-5 ÀPR 2023

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

al 2 o Aplt llt¿l

Il sottoscritto Segretario Generale su conforme relazione a fianco
segnata,

CERTIFICA
che copia della presente determina è stata pubblicata all'Albo Pretorio
del sito informatico del Comuned 

^ 
/w.comune.lentini.sr.it

aur I=5 APfl 202¡ ,r z 0 AF,il 20;^3

per quindici giomi consecutivi - ai sensi dellãrt. 11 della L.R.
311211991, n. 44 e che non sono pervenuti reclami.

con n. Lentini,

IL SEGRETARIO GENERALE

Lentini,

UAddetto


